
MATE-GEAC felkészülési és liga verseny
Gödöllő

2022-04-30

1/21 2022-05-02 09:32:00

ÚJONC - U14

Befejezési idő: 10:31A győztes edzője Amler Zoltán.

EREDMÉNYEK

Fiú Távolugrás – Döntő

 10:00  1. nap – 2022-04-30

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Szél Eredmény Rekord
1 Kovács Kolos 2010 Ikarus BSE 6 0.0 4.88 PB

2 Berecz Balázs 2010 Ikarus BSE 3 -0.2 4.48 PB

3 Kiss-Török Baján Zsolt 2010 Ikarus BSE 1 +1.7 4.42 PB

4 Fehér Botond 2009 Ikarus BSE 9 +1.0 4.39 PB

5 Papp Gergő 2010 Ikarus BSE 7 +0.1 4.38 PB

6 Szabó Nimród 2010 Ikarus BSE 4 +2.0 4.28 PB

7 Szautner Kolos Attila 2009 MATE - GEAC 5 +0.2 4.22 PB

8 Molnár Levente 2010 MATE - GEAC 2 +0.8 4.11 PB

9 Szabó Emil Márton 2009 MATE - GEAC 8 +1.5 3.99 PB

Atléta 1 2 3 4

Kovács Kolos 4.88 (0.0) 4.62 (+2.0) 4.64 (0.0) 4.79 (+0.4)

Berecz Balázs 4.48 (-0.2) x (+1.2) 4.47 (0.0) 4.32 (+0.7)

Kiss-Török Baján Zsolt 4.20 (-0.4) 4.26 (0.0) 4.17 (+0.6) 4.42 (+1.7)

Fehér Botond 4.35 (0.0) 4.39 (+1.0) 4.35 (+2.0) x (+0.3)

Papp Gergő 3.84 (0.0) 4.30 (+1.9) 4.26 (+0.4) 4.38 (+0.1)

Szabó Nimród 4.21 (+0.9) 4.11 (+1.5) 4.16 (0.0) 4.28 (+2.0)

Szautner Kolos Attila 4.13 (+1.3) 4.22 (+0.2) 4.11 (-0.3) 3.77 (+0.7)

Molnár Levente 3.98 (0.0) 4.11 (+0.8) 4.04 (+1.2) 3.90 (+1.4)

Szabó Emil Márton 3.96 (-1.6) 3.99 (+1.5) 3.83 (+1.3) 3.90 (+0.2)



MATE-GEAC felkészülési és liga verseny
Gödöllő

2022-04-30

2/21 2022-05-02 09:32:00

ÚJONC - U14

Befejezési idő: 11:09A győztes edzői Máté Alpár és Kovács Gábor Krisztián.

Fiú Gerelyhajítás (500gr) – Döntő

 10:30  1. nap – 2022-04-30

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 Krakóczki Bence 2009 MATE - GEAC 7 43.39

2 Mohaupt Zsolt 2009 Reménység Vác 8 39.58 PB

3 Keul Zsombor 2009 MATE - GEAC 5 32.31

4 Tóth Zsombor 2009 MATE - GEAC 2 31.56 PB

5 Gréczy Bálint 2009 Szekszárdi Sportközpont 1 31.50 PB

6 Szerényi Mór 2009 Reménység Vác 6 31.45

7 Gréczy Dániel 2009 Szekszárdi Sportközpont 4 29.00 PB

8 Galavics Dávid Brúnó 2010 Reménység Vác 3 23.97

Atléta 1 2 3 4 5 6

Krakóczki Bence 42.35 43.19 43.39 x x 40.00

Mohaupt Zsolt 35.51 39.58 33.32 33.71 32.51 36.59

Keul Zsombor 27.17 27.05 32.31 32.10 x 26.10

Tóth Zsombor 30.67 31.56 28.19 29.47 28.22 25.98

Gréczy Bálint 30.31 30.54 30.90 31.50 x x

Szerényi Mór 28.10 31.37 30.29 x 31.45 29.59

Gréczy Dániel x 29.00 18.32 28.29 x x

Galavics Dávid Brúnó 19.19 23.81 23.97 20.95 18.99 19.74



MATE-GEAC felkészülési és liga verseny
Gödöllő

2022-04-30

3/21 2022-05-02 09:32:00

ÚJONC - U14

Befejezési idő: 11:06A győztes edzője Kovács Gábor Krisztián.

Leány Távolugrás – Döntő

 10:50  1. nap – 2022-04-30

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Szél Eredmény Rekord
1 Baráth Réka 2009 MATE - GEAC 5 +0.2 4.09 PB

2 Pecze Jázmin 2009 MATE - GEAC 1 +0.1 3.95 PB

3 Veress Dóra 2009 Ikarus BSE 3 0.0 3.87 PB

4 Gazda Dóra 2010 MATE - GEAC 4 +0.6 3.78 PB

5 Andrási Léda 2010 MATE - GEAC 2 -0.1 3.54 PB

Atléta 1 2 3 4

Baráth Réka 4.09 (+0.2) 3.91 (-0.1) 3.91 (+1.8) 3.94 (+1.9)

Pecze Jázmin x (-1.1) x (+1.4) 3.95 (+0.1) 3.81 (+1.1)

Veress Dóra 3.52 (-0.2) 3.87 (0.0) 3.69 (+1.8) 3.68 (+1.9)

Gazda Dóra 3.78 (+0.6) 3.71 (+0.1) 3.71 (+0.8) 3.66 (-1.2)

Andrási Léda 3.50 (-1.0) 3.54 (-0.1) 3.45 (+1.1) 3.49 (+1.5)



MATE-GEAC felkészülési és liga verseny
Gödöllő

2022-04-30

4/21 2022-05-02 09:32:00

ÚJONC - U14

Befejezési idő: 11:09

A győztes edzői Füredi Zsuzsanna, Fehér Gábor, Vágó Imréné és Raffay Richárd.

Leány Gerelyhajítás (500gr) – Döntő

 10:30  1. nap – 2022-04-30

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény
1 Vágó Zsófia 2009 Csepeli DAC 1 42.18

Atléta 1 2 3 4 5 6

Vágó Zsófia 39.38 39.84 x 42.18 39.59 39.88



MATE-GEAC felkészülési és liga verseny
Gödöllő

2022-04-30

5/21 2022-05-02 09:32:00

Befejezési idő: 13:52

Befejezési idő: 13:55

Befejezési idő: 13:57

Befejezési idő: 14:34

A győztes edzője Juhász István Zoltán.

Férfi 100 méter – Előfutam

1. Futam  13:50  1. nap – 2022-04-30

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Deák Zalán 2006 KARC 2 11.12 PB Q

2 Sárközi Dominik 1999 MTK Budapest 7 11.42 PB Q

3 Nemes Csanád Vilmos 2003 KARC 6 11.72 SB Q

4 Bujdosó Géza 2008 UTE 4 12.61 PB Q

5 Krakóczki Bence 2009 MATE - GEAC 5 12.75 PB q

6 Zenyik Attila 2007 MATE - GEAC 3 13.32 PB q

Szél: -1.2

2. Futam  13:53  1. nap – 2022-04-30

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Orosz Zoltán István 1992 BHSE 4 11.00 SB Q

2 Csernus Péter László 2006 UTE 3 11.91 PB Q

3 Kis Roland 2008 KARC 5 12.21 PB Q

4 Csányi Pál 2008 UTE 7 12.79 PB Q

5 Tanyi Huba 2007 MATE - GEAC 2 13.09 PB q

6 Juhász Levente 2009 MATE - GEAC 6 14.20 PB

Szél: +0.4

3. Futam  13:56  1. nap – 2022-04-30

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Faragó Rómeó 2005 KARC 5 11.29 SB Q

2 Fodor Péter 2006 MATE - GEAC 6 11.50 PB Q

3 Birovecz Bátor Péter 2004 UTE 7 11.53 PB Q

4 Prepszl Máté József 2001 UTE 4 11.76 SB Q

5 Gyurán Ádám 2010 MATE - GEAC 3 13.07 PB q

Szél: +1.4

Férfi 100 méter – A-B Döntő

A Döntő  14:28  1. nap – 2022-04-30

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Deák Zalán 2006 KARC 4 10.97 PB

2 Orosz Zoltán István 1992 BHSE 3 11.17

3 Faragó Rómeó 2005 KARC 6 11.37

4 Sárközi Dominik 1999 MTK Budapest 5 11.46

5 Birovecz Bátor Péter 2004 UTE 7 11.61

6 Fodor Péter 2006 MATE - GEAC 8 11.68

7 Nemes Csanád Vilmos 2003 KARC 2 11.82

8 Prepszl Máté József 2001 UTE 1 11.88

Szél: +0.3



MATE-GEAC felkészülési és liga verseny
Gödöllő

2022-04-30

6/21 2022-05-02 09:32:00

Befejezési idő: 14:31

B Döntő  14:25  1. nap – 2022-04-30

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Csernus Péter László 2006 UTE 4 11.83 PB

2 Kis Roland 2008 KARC 5 12.21 =PB

3 Bujdosó Géza 2008 UTE 6 12.52 PB

4 Krakóczki Bence 2009 MATE - GEAC 8 12.90

5 Csányi Pál 2008 UTE 3 12.95

6 Zenyik Attila 2007 MATE - GEAC 2 13.38

7 Gyurán Ádám 2010 MATE - GEAC 7 13.65

Tanyi Huba 2007 MATE - GEAC 1 DNS

Szél: +0.1



MATE-GEAC felkészülési és liga verseny
Gödöllő

2022-04-30

7/21 2022-05-02 09:32:00

A győztes edzője Zollner László.

Befejezési idő: 15:03

Befejezési idő: 15:06

Férfi 300 méter – Időfutam
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Eredmény Rekord Futam

1 Milan Milic 2003 KSI SE 35.11 PB 4

2 Városi Roland 2004 AC Bonyhád 35.35 PB 5

3 Czipó Marcell 2001 BHSE 35.48 SB 1

4 Birovecz Bátor Péter 2004 UTE 35.49 PB 2

5 Birovecz Ben Jordán 2001 UTE 35.70 PB 1

6 Deák Zalán 2006 KARC 35.74 SB 1

7 Faragó Rómeó 2005 KARC 36.65 PB 1

8 Nemes Csanád Vilmos 2003 KARC 37.02 PB 2

9 Doszpod Soma Dániel 2006 MTK Budapest 37.27 PB 5

10 Gönczi Pál 1991 BHSE 37.29 PB 2

11 Ferencz Ágoston 2008 MATE - GEAC 37.38 PB 2

12 Tamás Máté 1999 MATE - GEAC 37.67 PB 2

13 Csernus Péter László 2006 UTE 37.98 SB 1

14 Bogdán Gergő 2007 MATE - GEAC 38.09 PB 3

15 Grünwald Tamás 2006 MATE - GEAC 38.33 PB 3

16 Prepszl Máté József 2001 UTE 38.36 SB 2

17 MEBRATHU Dániel 2001 KSI SE 39.22 PB 5

18 Molnár Ádám 2007 Ikarus BSE 39.28 PB 4

19 Neuspiller Dávid 2007 BHSE 39.36 PB 5

20 Tompa Benedek 2007 MATE - GEAC 39.69 PB 3

21 Csányi Pál 2008 UTE 40.69 PB 3

22 Laczkó Dávid Botond 2007 KSI SE 41.57 PB 4

23 Bujdosó Géza 2008 UTE 41.77 PB 3

24 Gyurán Ádám 2010 MATE - GEAC 44.75 PB 5

25 Juhász Levente 2009 MATE - GEAC 47.26 PB 4

26 Németh Ábel 2009 MATE - GEAC 47.56 PB 4

Fodor Péter 2006 MATE - GEAC DNS 1

1. Futam  15:00  

1. nap – 2022-04-30

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Czipó Marcell 2001 BHSE 4 35.48 SB

2 Birovecz Ben Jordán 2001 UTE 3 35.70 PB

3 Deák Zalán 2006 KARC 5 35.74 SB

4 Faragó Rómeó 2005 KARC 2 36.65 PB

5 Csernus Péter László 2006 UTE 1 37.98 SB

Fodor Péter 2006 MATE - GEAC 6 DNS

2. Futam  15:04  

1. nap – 2022-04-30

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Birovecz Bátor Péter 2004 UTE 4 35.49 PB

2 Nemes Csanád Vilmos 2003 KARC 5 37.02 PB

3 Gönczi Pál 1991 BHSE 3 37.29 PB

4 Ferencz Ágoston 2008 MATE - GEAC 2 37.38 PB

5 Tamás Máté 1999 MATE - GEAC 1 37.67 PB

6 Prepszl Máté József 2001 UTE 6 38.36 SB



MATE-GEAC felkészülési és liga verseny
Gödöllő

2022-04-30

8/21 2022-05-02 09:32:00

Befejezési idő: 15:10

Befejezési idő: 15:12

Befejezési idő: 15:15

3. Futam  15:08  1. nap – 2022-04-30

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Bogdán Gergő 2007 MATE - GEAC 3 38.09 PB

2 Grünwald Tamás 2006 MATE - GEAC 4 38.33 PB

3 Tompa Benedek 2007 MATE - GEAC 6 39.69 PB

4 Csányi Pál 2008 UTE 5 40.69 PB

5 Bujdosó Géza 2008 UTE 2 41.77 PB

4. Futam  15:12  

1. nap – 2022-04-30

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Milan Milic 2003 KSI SE 2 35.11 PB

2 Molnár Ádám 2007 Ikarus BSE 4 39.28 PB

3 Laczkó Dávid Botond 2007 KSI SE 5 41.57 PB

4 Juhász Levente 2009 MATE - GEAC 6 47.26 PB

5 Németh Ábel 2009 MATE - GEAC 3 47.56 PB

5. Futam  15:16  

1. nap – 2022-04-30

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Városi Roland 2004 AC Bonyhád 2 35.35 PB

2 Doszpod Soma Dániel 2006 MTK Budapest 3 37.27 PB

3 MEBRATHU Dániel 2001 KSI SE 4 39.22 PB

4 Neuspiller Dávid 2007 BHSE 6 39.36 PB

5 Gyurán Ádám 2010 MATE - GEAC 5 44.75 PB



MATE-GEAC felkészülési és liga verseny
Gödöllő

2022-04-30

9/21 2022-05-02 09:32:00

Befejezési idő: 16:10A győztes edzői Németh Miklós és Herczeg György.

Férfi Gerelyhajítás – Döntő

 15:50  1. nap – 2022-04-30

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 Herczeg György 2004 FTC 4 74.26

2 Adame Máté 1994 Reménység Vác 1 60.91

3 Gani Soufiane 1999 Ikarus BSE 2 51.05 SB

Kiss Gergő 2002 Reménység Vác 3 DNS

Atléta 1 2 3 4 5 6

Herczeg György x x 74.26 x x x

Adame Máté 60.91 58.40 x 60.82 60.49 59.92

Gani Soufiane 50.38 51.05 49.35 48.29 47.91 49.90



MATE-GEAC felkészülési és liga verseny
Gödöllő

2022-04-30

10/21 2022-05-02 09:32:00

Befejezési idő: 13:40

Befejezési idő: 13:42

Befejezési idő: 13:43

Befejezési idő: 13:34

Női 100 méter – Előfutam

1. Futam  13:20  1. nap – 2022-04-30

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 István-Elek Anna 2004 BHSE 6 13.11 SB Q

2 Silye Andrea Kata 2001 MTK Budapest 3 13.36 PB Q

3 Mohácsi Réka 2007 FTC 8 13.44 PB q

4 Ábrahám Zita 2009 MATE - GEAC 7 13.75 PB

5 Horváth Petra 2007 UTE 5 13.77 PB

6 Nagy Zsuzsanna 2008 MATE - GEAC 4 13.85 =PB

7 Szabó Eszter 2004 FTC 2 14.16 SB

8 Borszéki Réka 2008 UTE 1 14.77 PB

Szél: -0.1

2. Futam  13:23  1. nap – 2022-04-30

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Dobránszky Laura 2002 MATE - GEAC 8 12.92 SB Q

2 Kuti Nikolett 2000 MTK Budapest 5 13.44 SB Q

3 Kovács Kíra 2007 UTE 7 13.84 SB

4 Kaszab Enikő 2008 UTE 4 14.65 PB

5 Lakcsik Vivien 2008 UTE 2 14.76 PB

6 Tokai Kitti 2010 MATE - GEAC 6 14.83 PB

7 Andrási Léda 2010 MATE - GEAC 3 16.35 PB

Szél: -1.8

3. Futam  13:26  1. nap – 2022-04-30

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Molnár Viktória 2007 KARC 3 12.94 SB Q

2 Rafaez Kata 2006 UTE 5 13.66 SB Q

3 Demeter Korinna 2008 MATE - GEAC 6 13.73 SB

4 Körtvélyessy Dalma 2008 BHSE 7 13.86 PB

5 Pecze Jázmin 2009 MATE - GEAC 4 14.79 PB

6 Gazda Dóra 2010 MATE - GEAC 8 15.24 PB

7 Pálházy Nóra 2009 MATE - GEAC 2 15.38 SB

Szél: -0.8

4. Futam  13:29  1. nap – 2022-04-30

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Katona Emma 2007 UTE 6 12.83 SB Q

2 Szűcs Imola 2007 MTK Budapest 7 13.02 PB Q

3 Kása Eszter 2007 BHSE 5 13.59 SB

4 Molnár Mira Magdolna 2007 MATE - GEAC 8 13.64 PB

5 Turcsányi Eszter 2004 UTE 3 13.73 PB

6 Daróczi Petra 2009 MATE - GEAC 2 14.91 PB

7 Baráth Réka 2009 MATE - GEAC 4 15.27 PB

Szél: -0.8



MATE-GEAC felkészülési és liga verseny
Gödöllő

2022-04-30

11/21 2022-05-02 09:32:00

Befejezési idő: 13:37

Befejezési idő: 13:38

Befejezési idő: 15:39

Befejezési idő: 14:38

A győztes edzője Körmendy Katalin.

5. Futam  13:32  1. nap – 2022-04-30

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Sulyán Alexa 2005 MATE - GEAC 6 12.28 PB Q

2 Kovács Léna 2004 UTE 7 12.92 SB Q

3 Takavec Borbála 2008 BHSE 3 13.24 PB q

4 Hollókői Szofi 2010 MATE - GEAC 2 13.63 PB

5 Mészáros Flóra 2008 MATE - GEAC 4 13.80 SB

5 Pedroso- Gartner Bianka 2007 FTC 5 13.80 PB

7 Becsák Dorina 2006 MATE - GEAC 8 14.53 PB

Szél: +0.6

6. Futam  13:35  1. nap – 2022-04-30

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Pótha Johanna 2000 MATE - GEAC 2 12.62 SB Q

2 Lőkös Laura 2008 MATE - GEAC 6 13.01 PB Q

3 Tóth-Sztavridisz Szófia 2006 MATE - GEAC 4 13.22 SB q

4 Mohácsi Blanka 2007 FTC 7 13.38 PB q

5 Faragó Kincső 2007 BHSE 3 13.51 SB

6 Bodó Bettina 2005 MTK Budapest 5 13.90 PB

7 Pénzes Dóra 2008 MATE - GEAC 8 13.98 PB

Szél: -0.3

Női 100 méter – A-B Döntő

A Döntő  14:13  1. nap – 2022-04-30

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Sulyán Alexa 2005 MATE - GEAC 6 12.18 PB

2 Pótha Johanna 2000 MATE - GEAC 4 12.47 SB

3 Katona Emma 2007 UTE 3 12.59 SB

4 Molnár Viktória 2007 KARC 7 12.67 SB

5 Dobránszky Laura 2002 MATE - GEAC 8 12.68 PB

6 Lőkös Laura 2008 MATE - GEAC 2 12.85 PB

7 Kovács Léna 2004 UTE 5 12.87 PB

8 Szűcs Imola 2007 MTK Budapest 1 12.94 PB

Szél: -0.1

B Döntő  14:10  

1. nap – 2022-04-30

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 István-Elek Anna 2004 BHSE 5 13.04 SB

2 Tóth-Sztavridisz Szófia 2006 MATE - GEAC 7 13.28

3 Silye Andrea Kata 2001 MTK Budapest 3 13.36 =PB

3 Takavec Borbála 2008 BHSE 8 13.36

5 Kuti Nikolett 2000 MTK Budapest 6 13.39 SB

6 Rafaez Kata 2006 UTE 4 13.81

Mohácsi Blanka 2007 FTC 1 DNS

Mohácsi Réka 2007 FTC 2 DNS

Szél: +0.4



MATE-GEAC felkészülési és liga verseny
Gödöllő

2022-04-30

12/21 2022-05-02 09:32:00

A győztes edzője Pozsgai Dániel.

Befejezési idő: 14:47

Befejezési idő: 14:50

Női 300 méter – Időfutam
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Eredmény Rekord Futam

1 Erdei Tamara 1999 MTK Budapest 40.57 SB 1

2 Kovács Léna 2004 UTE 41.17 PB 1

3 Katona Emma 2007 UTE 41.96 SB 1

4 Besenyődi Petra 2006 SVSE 42.08 SB 1

5 Sipos Borbála 1999 KSI SE 42.24 PB 4

6 Hoós Nikolett 2004 BHSE 43.47 PB 1

7 Kovács Kíra 2007 UTE 43.52 PB 2

8 Turcsányi Eszter 2004 UTE 43.62 PB 1

9 Gelle Zsófia 2007 MATE - GEAC 43.92 PB 3

10 Molnár Mira Magdolna 2007 MATE - GEAC 44.23 PB 2

11 Mattyasovszky Panni 2007 BHSE 45.38 PB 3

12 Horváth Petra 2007 UTE 45.58 PB 4

13 Nagy Zsuzsanna 2008 MATE - GEAC 45.90 SB 2

14 Király Dóra Lili 2007 BHSE 45.97 PB 2

15 Pénzes Dóra 2008 MATE - GEAC 45.99 SB 3

16 Rafaez Kata 2006 UTE 46.47 SB 2

17 Virág Szonja Mária 2005 SVSE 47.31 PB 4

18 Lakcsik Vivien 2008 UTE 47.97 PB 3

19 Erényi Hanna 2007 BHSE 48.10 PB 4

20 Vancsó Noémi 2008 MATE - GEAC 48.20 PB 3

21 Daróczi Petra 2009 MATE - GEAC 48.35 PB 4

22 Borszéki Réka 2008 UTE 48.70 PB 3

23 Kaszab Enikő 2008 UTE 49.29 PB 4

Pótha Johanna 2000 MATE - GEAC DNS 2

1. Futam  14:45  

1. nap – 2022-04-30

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Erdei Tamara 1999 MTK Budapest 5 40.57 SB

2 Kovács Léna 2004 UTE 6 41.17 PB

3 Katona Emma 2007 UTE 4 41.96 SB

4 Besenyődi Petra 2006 SVSE 3 42.08 SB

5 Hoós Nikolett 2004 BHSE 1 43.47 PB

6 Turcsányi Eszter 2004 UTE 2 43.62 PB

2. Futam  14:49  

1. nap – 2022-04-30

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Kovács Kíra 2007 UTE 3 43.52 PB

2 Molnár Mira Magdolna 2007 MATE - GEAC 2 44.23 PB

3 Nagy Zsuzsanna 2008 MATE - GEAC 4 45.90 SB

4 Király Dóra Lili 2007 BHSE 1 45.97 PB

5 Rafaez Kata 2006 UTE 5 46.47 SB

Pótha Johanna 2000 MATE - GEAC 6 DNS



MATE-GEAC felkészülési és liga verseny
Gödöllő

2022-04-30

13/21 2022-05-02 09:32:00

Befejezési idő: 14:54

Befejezési idő: 14:57

3. Futam  14:53  1. nap – 2022-04-30

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Gelle Zsófia 2007 MATE - GEAC 5 43.92 PB

2 Mattyasovszky Panni 2007 BHSE 4 45.38 PB

3 Pénzes Dóra 2008 MATE - GEAC 3 45.99 SB

4 Lakcsik Vivien 2008 UTE 2 47.97 PB

5 Vancsó Noémi 2008 MATE - GEAC 1 48.20 PB

6 Borszéki Réka 2008 UTE 6 48.70 PB

4. Futam  14:57  

1. nap – 2022-04-30

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Sipos Borbála 1999 KSI SE 2 42.24 PB

2 Horváth Petra 2007 UTE 6 45.58 PB

3 Virág Szonja Mária 2005 SVSE 5 47.31 PB

4 Erényi Hanna 2007 BHSE 1 48.10 PB

5 Daróczi Petra 2009 MATE - GEAC 4 48.35 PB

6 Kaszab Enikő 2008 UTE 3 49.29 PB



MATE-GEAC felkészülési és liga verseny
Gödöllő

2022-04-30

14/21 2022-05-02 09:32:00

Befejezési idő: 15:40A győztes edzője Máté Alpár.

Női Gerelyhajítás – Döntő

 15:10  1. nap – 2022-04-30

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 Eszenyi Napsugár 2002 MATE - GEAC 2 46.56

2 Máté Fanni Szabina 1999 VEDAC 5 46.42 SB

3 Till Adél 2002 VEDAC 3 41.84

4 Forsthoffer Réka Flóra 2000 Ikarus BSE 4 41.38 SB

5 Dósa Jázmin Petra 2005 VEDAC 1 37.40 PB

Atléta 1 2 3 4 5 6

Eszenyi Napsugár 43.41 44.04 44.33 41.75 x 46.56

Máté Fanni Szabina 44.93 x 46.42 45.39 45.46 43.53

Till Adél 37.26 x x x 37.17 41.84

Forsthoffer Réka Flóra 39.84 x 38.06 41.38 40.84 40.33

Dósa Jázmin Petra 35.47 35.69 34.33 x x 37.40
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JUNIOR - U20

Befejezési idő: 15:40A győztes edzői Magyari Jozsef, Jancsik László és Magyari Zoltán.

Női Gerelyhajítás – Döntő

 15:10  1. nap – 2022-04-30

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény
1 Horváth Zsófi 2004 Reménység Vác 1 43.05

Atléta 1 2 3 4 5 6

Horváth Zsófi 43.05 40.92 42.17 x x 40.72
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IFJÚSÁGI - U18

Befejezési idő: 14:46A győztes edzői Magyari Jozsef és Magyari Zoltán.

Férfi Gerelyhajítás (700gr) – Döntő

 14:10  1. nap – 2022-04-30

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 Bényi Dániel 2005 Reménység Vác 9 63.21

2 Herczeg Attila 2006 FTC 10 61.74

3 Roczkov Atilla Torda 2005 FTC 8 55.68

4 Grünwald Tamás 2006 MATE - GEAC 7 52.42 PB

5 Jeszenszky Zsombor 2006 Reménység Vác 4 47.65 PB

6 Szalay Botond György 2005 Ikarus BSE 3 43.58 PB

7 Mihályi Nándor 2005 MATE - GEAC 5 42.88 SB

8 Buzás Attila 2005 MATE - GEAC 2 38.25

9 Csonka Bálint 2006 KARC 1 35.93 PB

Rezessy Sebestyén Ábel 2006 Reménység Vác 6 DNS

Atléta 1 2 3 4 5 6

Bényi Dániel x 55.80 63.21 59.23 x 58.89

Herczeg Attila 52.27 x 61.74 x x x

Roczkov Atilla Torda 49.29 x 51.54 x x 55.68

Grünwald Tamás 47.54 45.34 46.14 x x 52.42

Jeszenszky Zsombor 36.35 47.65 45.10 44.91 x x

Szalay Botond György 39.88 x 43.58 43.05 42.09 38.24

Mihályi Nándor 42.88 42.69 x 41.30 41.20 41.46

Buzás Attila 36.96 38.18 x x 33.63 38.25

Csonka Bálint 35.93 x x - - -
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IFJÚSÁGI - U18

Befejezési idő: 13:46A győztes edzője Adamik Zoltán.

Női Gerelyhajítás (500gr) – Döntő

 13:00  1. nap – 2022-04-30

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 Bencsik Adél 2005 KARC 13 44.79

2 Fidrich Viktória 2006 Csepeli DAC 12 42.78

3 Csefkó Bianka 2006 Ikarus BSE 10 42.40 SB

4 Illyés Gréta 2006 Reménység Vác 11 42.03

5 Németh Zsófia 2005 Csepeli DAC 9 41.61 SB

6 Dósa Jázmin Petra 2005 VEDAC 8 40.63

7 Szabó Henrietta 2006 Csepeli DAC 6 40.44 SB

8 Kriszt Sarolta Mária 2006 MATE - GEAC 5 37.36 PB

9 Kerezsi Eszter 2005 NYSC 7 37.28

10 Stikkel Lili 2005 KSI SE 3 34.49 SB

11 Kiss Kata Ramóna 2006 Szekszárdi Sportközpont 1 32.30 PB

12 Kovács Rita Anna 2005 Ikarus BSE 4 31.34 SB

13 Németh Zsófia 2006 UTE 2 31.15

Atléta 1 2 3 4 5 6

Bencsik Adél x x 40.20 x 40.16 44.79

Fidrich Viktória 36.62 38.93 40.29 37.82 42.78 40.17

Csefkó Bianka x 41.68 42.40 38.95 39.86 41.33

Illyés Gréta 39.39 39.77 x x x 42.03

Németh Zsófia 39.57 41.11 39.75 40.20 41.61 39.35

Dósa Jázmin Petra 35.55 x 38.53 x 40.63 39.86

Szabó Henrietta 40.44 36.11 36.35 36.88 38.31 39.40

Kriszt Sarolta Mária 37.36 x x 33.06 x x

Kerezsi Eszter 32.19 35.00 37.28 - - -

Stikkel Lili 32.77 34.49 28.64 - - -

Kiss Kata Ramóna 30.32 32.30 29.46 - - -

Kovács Rita Anna 31.17 31.34 x - - -

Németh Zsófia 31.15 30.27 30.64 - - -
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SERDÜLŐ - U16

Befejezési idő: 12:41A győztes edzője Kovács Zoltán.

Fiú Távolugrás – Döntő

 12:20  1. nap – 2022-04-30

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Szél Eredmény Rekord
1 Ferencz Ágoston 2008 MATE - GEAC 1 0.0 6.03 PB

2 Bogdán Gergő 2007 MATE - GEAC 6 -0.1 5.79 PB

3 Tompa Benedek 2007 MATE - GEAC 3 +0.1 5.63 PB

4 Kis Roland 2008 KARC 4 +0.5 5.56 PB

5 Szabó Soma 2008 MATE - GEAC 5 +1.0 4.91 SB

Győrffy-Molnár Milán 2008 MATE - GEAC 2 DNS

Atléta 1 2 3 4 5 6

Ferencz Ágoston 5.91 (0.0) 6.03 (0.0) x 5.87 (+0.4) 5.81 (-0.8) 5.78 (+1.0)

Bogdán Gergő 5.76 (-0.3) x (+0.9) - x (0.0) x (+0.3) 5.79 (-0.1)

Tompa Benedek 5.63 (+0.1) 5.28 (+0.8) x 5.18 (0.0) x 5.11 (+1.0)

Kis Roland 5.43 (0.0) 5.56 (+0.5) 5.20 (+0.9) x 5.10 (0.0) 5.43 (0.0)

Szabó Soma x (+1.2) x (+1.3) 4.86 (+0.2) x 4.91 (+1.0) 4.70 (0.0)
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SERDÜLŐ - U16

Befejezési idő: 12:42A győztes edzői Máté Alpár és Körmendy Katalin.

Fiú Gerelyhajítás (600gr) – Döntő

 12:10  1. nap – 2022-04-30

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 Szabó Levente 2007 MATE - GEAC 7 59.85 PB

2 Tombor Kristóf 2007 VEDAC 4 49.87 PB

3 Táborszki Bálint 2007 Ikarus BSE 6 44.94

4 Janocha Donát 2007 MATE - GEAC 5 41.56

5 Eszenyi Marcell 2007 MATE - GEAC 1 38.11 SB

6 Kocsis Martin 2008 Szekszárdi Sportközpont 2 36.53 PB

7 Menyhárt Olivér Levente 2008 MATE - GEAC 3 35.35

Atléta 1 2 3 4 5 6

Szabó Levente 55.15 x 52.63 56.51 x 59.85

Tombor Kristóf 49.22 49.87 48.12 x x 47.50

Táborszki Bálint 42.42 40.34 44.94 40.72 x 42.48

Janocha Donát x 40.01 40.85 40.43 41.56 x

Eszenyi Marcell x 38.11 33.53 35.84 33.42 37.11

Kocsis Martin 29.54 36.53 30.63 34.14 27.42 x

Menyhárt Olivér Levente 32.53 34.39 32.63 x x 35.35
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SERDÜLŐ - U16

Befejezési idő: 12:03A győztes edzői Adamik Zoltán és Simity László.

Leány Távolugrás – Döntő

 11:30  1. nap – 2022-04-30

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Szél Eredmény Rekord
1 Molnár Viktória 2007 KARC 4 +1.1 5.36 SB

2 Mohácsi Blanka 2007 FTC 5 0.0 5.05 PB

3 Pedroso- Gartner Bianka 2007 FTC 1 +0.8 5.05 PB

4 Mohácsi Réka 2007 FTC 3 +0.2 5.00 PB

5 Amler Gréta 2008 Ikarus BSE 2 -0.3 4.72 SB

Atléta 1 2 3 4 5 6

Molnár Viktória 4.96 (0.0) 5.27 (0.0) 5.36 (+1.1) 5.36 (+1.1) 5.11 (+1.2) 5.31 (-0.4)

Mohácsi Blanka (-0.2) (+1.2) 4.88 (+1.0) (+3.0) 5.05 (0.0) 5.03 (+0.9)

Pedroso- Gartner Bianka (+0.7) 4.68 (+0.9) 4.66 (+1.6) 4.87 (+0.6) 5.05 (+0.8) 5.00 (+1.3)

Mohácsi Réka (0.0) 4.85 (-0.2) 4.97 (0.0) 5.00 (+0.2) (0.0) 4.68 (+0.1)

Amler Gréta 4.66 (+0.7) 4.72 (-0.3) 4.65 (+0.9) 4.68 (+0.8) 4.45 (+0.2) (0.0)
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SERDÜLŐ - U16

Befejezési idő: 11:59

A győztes edzői Füredi Zsuzsanna, Fehér Gábor, Vágó Imréné és Diemerné Engi Andrea.

Leány Gerelyhajítás (500gr) – Döntő

 11:20  1. nap – 2022-04-30

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 Diemer Anna Sára 2007 Csepeli DAC 7 39.04 PB

2 Bartos Panna 2008 Reménység Vác 11 35.97

3 Bory Kinga 2008 Ikarus BSE 6 33.69 PB

4 Tas Nóra Anna 2008 Csepeli DAC 10 33.50

5 Enyedi Kincső Kata 2008 Reménység Vác 9 32.94

6 Kurcz Kata 2007 Szekszárdi Sportközpont 8 31.70

7 Máté Ifeoma Mária 2008 Szekszárdi Sportközpont 3 26.75 PB

8 Roczkov Ajsa Lelle 2008 FTC 4 26.62

9 Demeter Korinna 2008 MATE - GEAC 1 21.60 PB

10 Szabó Alexandra 2008 KARC 2 21.32 PB

Mészáros Flóra 2008 MATE - GEAC 5 NM

Atléta 1 2 3 4 5 6

Diemer Anna Sára 39.04 35.59 x x x 32.52

Bartos Panna 35.36 x x 33.90 33.82 35.97

Bory Kinga 30.25 26.77 26.89 30.15 33.69 28.48

Tas Nóra Anna 33.50 32.67 x x x x

Enyedi Kincső Kata 32.94 x x x 31.97 x

Kurcz Kata 31.70 x x x 31.28 30.48

Máté Ifeoma Mária x x 26.75 24.82 x x

Roczkov Ajsa Lelle 26.06 23.90 26.62 x x 26.54

Demeter Korinna 21.60 19.98 19.85 - - -

Szabó Alexandra x 21.32 20.22 - - -


